1

证券代码： 600318         证券简称：新力金融        公告编号：临 2016-042

安徽新力金融股份有限公司

关于投资者说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步加强与投资者的互动交流工作，根据上海证券交易所的有关规定，

安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 7 月 26 日 15:00 至

16:00 通过网络互动方式召开了重大资产重组投资者说明会，现将有关情况公告

如下：

一、重大资产重组投资者说明会情况

公司于 2016 年 7 月 20 日在《上海证券报》和上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn）上披露了《关于召开投资者说明会的预告公告》（临 2016-040）。

2016 年 7 月 26 日 15:00 至 16:00，公司董事长、总经理、财务总监兼董秘、独立

财务顾问代表参加了本次投资者说明会。公司在本次说明会上就重大资产重组涉

及的相关问题与投资者进行了互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资

者普遍关注的问题进行了回答。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司答复情况

公司就投资者在说明会上提出的问题给予了回答，现将问题及答复整理如

下：

1、请问公司新增的收购标的的业绩如何，未来的业绩承诺？如何与公司现

有业务进行整合并发展壮大现有的金融业务？

答：新增收购标的公司目前的审计、评估工作正在进行过程中，未来的业绩

承诺目前由交易双方还在进一步的商谈中。本次收购完成后，公司将结合收购标

的拥有的全国范围内经营第三方支付业务的从业资质，与公司现有业务发挥协同

效应。

 2

2、根据公司现在的业务范围看，主要是集中于安徽，后续有没有考虑结合

这次收购的第三方支付业务，全面拓展全国的业务版图，做大做强，回报中小股

东？

答：公司本次收购的标的公司拥有全国范围内经营第三方支付业务的从业资

质，本次收购完成后，公司将根据行业相关规定及监管政策要求,并结合区域市

场具体情况，进一步拓展全国市场，做强做大，回报股东。

3、纳斯达克上市的宜人贷最近股价迭创新高，贵公司有无考虑全面拓展小

额贷款、消费贷款等高收益业务，并结合现有德众金融 P2P 业务、抓住国家整

顿中小 P2P 平台的机会，做大做强 P2P 业务？

答：国家整顿互联网金融，出台相关政策，实质有利于行业规范发展，德众

金融将进一步加强规范经营，稳定省内互联网金融第一品牌的领先地位，深入探

索互联网技术在普惠金融领域的应用方式和范围，努力跻身全国行业前列。

4、请问增加收购标的的评估还需要多久？

答：目前新增收购标的的相关审计、评估工作正在进行过程中，有关进展情

况请关注公司相关公告。

5、请问公司这次停牌这么久的原因、预计复牌时间和进度安排？

答：本次资产重组的原有标的和新增标的尽职调查、审计、评估等工作量大、

程序比较复杂，方案的商讨和完善所需时间较长，且部分收购标的需要经相关主

管部门审批。为确保本次重大资产重组披露信息的真实性、准确性、完整性，保

障本次交易的顺利进行，防止公司股价异常波动，保护广大投资者合法权益，因

此申请延期复牌。

6、请问贵公司除了第三方支付之前的收购怎么样了？

答：截至目前，公司原有收购的标的公司的审计、评估现场工作已基本完成，

但原有收购标的公司受监管政策环境的变化影响较大，存在较大不确定性，可能

存在无法收购的风险，提请投资者充分关注。

 3

7、请问公司具体什么时候复牌？

答：公司于 2016 年 7 月 7 日召开了第六届董事会第二十四次会议，审议通

过了《关于重大资产重组继续停牌的议案》并予以公告，同时公司将于 2016 年

7 月 27 日召开 2016 年第一次临时股东大会审议《关于重大资产重组继续停牌的

议案》，经申请，公司股票自 2016 年 7 月 8 日起继续停牌不超过一个月。停牌期

间，公司将按照上海证券交易所新施行的《上市公司筹划重大事项停复牌业务指

引》相关规定，在重组相关事项出现重大进展或重大变化时，及时履行信息披露

义务。

公司感谢广大投资者积极参与本次投资者说明会，并对各位投资者长期以来

对公司发展的关注和支持表示衷心感谢。

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2016 年 7 月 27 日